ANEXO I

A Comissão de Pós-Graduação do Programa de Pós-Graduação em Educação em
Ciências da Universidade de Brasília (PPGEduC/UnB) torna público o resultado
preliminar do Edital n.º 03/2023 de seleção de bolsistas de mestrado e doutorado
entre os estudantes do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências da
Universidade de Brasília (PPGEduC/UnB).

Classificação dos/das candidatos/as a bolsa de mestrado:

Classificação

Matrícula

Estudante

Situação

1º

23/2113340

Isabella Torres da
Cunha

Contemplada com
bolsa

2º

23/2113467

Thais da Silva

Contemplada com
bolsa

3º

23/2113396

Fernando Luiz
Conceição Alves

NÃO contemplado
com bolsa

4º

23/2113420

Letícia Ester Nunes
e S Pereira

NÃO contemplada
com bolsa

Anexo I (10457256)         SEI 23106.115957/2023-71 / pg. 1

5º

23/2113402

Heitor Levi Alves
Menezes

NÃO contemplada
com bolsa

6º

23/2113449

Maria Vitória Vieira
da Nóbrega

NÃO contemplada
com bolsa

7º

22/0005826

Thallita Nascimento
da Silva

NÃO contemplada
com bolsa

8º

23/2113458

Stéfany Silva
Albuquerque

NÃO contemplada
com bolsa

9º

23/2114428

Sofia Morais Barreto
de Sousa

NÃO contemplada
com bolsa

10º

23/2113322

Amanda Paniago de
Souza

NÃO contemplada
com bolsa

11º

23/2113350

João Vitor Costa de
Oliveira

NÃO contemplado
com bolsa

12º

22/0005800

Quezia de Sousa
Sabino

NÃO contemplada
com bolsa

Anexo I (10457256)         SEI 23106.115957/2023-71 / pg. 2

Classificação dos/as candidatos/as a bolsa de doutorado:

Classificação

Matrícula

Estudante

Situação

1º

21/0010061

Luciana Caprice S
S R Caprice

Contemplada com
bolsa

2º

21/0010011

Josilãna Silva
Nogueira

Contemplada com
bolsa

13º

23/2113387

Stella Cândida
Ferreira

NÃO contemplada
com bolsa

14º

23/2113369

Maria Cândida
Monteiro Paredes

NÃO contemplada
com bolsa

15º

23/2113411

Jéssica Magalhães
Rodrigues

NÃO contemplada
com bolsa

16º

23/2113574

Kalebe Ito

Desclassificado pois
não entregou os
documentos
completos

Anexo I (10457256)         SEI 23106.115957/2023-71 / pg. 3

3º

22/0005761

Carlos Torquato de
Lima Júnior

Contemplado com
bolsa

4º

23/2113270

Jailton Correia
Fraga Junior

Contemplado com
bolsa

5º

23/2113313

Valéria Pereira
Soares

Contemplada com
bolsa

6º

23/2113304

Rúbia Estefânia
Pinto da Silva

Contemplada com
bolsa

7º

21/0010070

Angela Maria
Morais Dantas

Contemplada com
bolsa

8º

22/0005737

Henrique Mendes
da Silva

Contemplado com
bolsa

9º

22/0005681

Priscila Franco
Binatto

NÃO contemplada
com bolsa

O período para interposição de recursos compreende os dias 24 e 25 de outubro e os
recursos devem ser enviados ao e-mail ppgeduc@unb.br.

Anexo I (10457256)         SEI 23106.115957/2023-71 / pg. 4

Documento assinado eletronicamente por Andre Vitor Fernandes dos Santos,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências
do Instituto de Química, em 20/10/2023, às 16:15, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10457256 e o código CRC 599FBAB0.

Referência: Processo nº
23106.115957/2023-71

                                                                                  SEI nº 10457256

Anexo I (10457256)         SEI 23106.115957/2023-71 / pg. 5

	Anexo I (10457256)